2

关于召开学校“能力作风建设年”活动
动员大会的通知

各部门、各单位：

为深入推进学校“能力作风建设年”活动，经学校党委研究

决定，召开哈尔滨体育学院“能力作风建设年”活动动员大会，

现将相关事宜通知如下。

一、会议时间

2022年4月22日（星期五） 上午9:30

二、会议形式

采取线上线下相结合的形式进行

三、参会地点及人员

(一)线下参会

地点：尚德楼三楼学术报告厅

人员：全体校领导，各部门、各单位主要负责人（因居住地

管控等特殊情况不能入校人员，可采取线上形式参会。）

(二)线上参会

腾讯会议室房间号码：569 735 553 密码：123456

人员：全校科级以上（含副科级）干部、各教研室主任、实

验室主任

四、会议要求

（一）请现场参会人员佩戴口罩，提前 10 分钟入场，将手机

调至静音状态，按指定位置就座。

（二）请线上视频参会人员提前 10 分钟实名进入视频会议室，

同时关闭麦克风和摄像头，保持会场秩序，认真听讲，做好学习

2

笔记。

（三）请各部门、各单位于 4 月 21 日前向组织部报送参会人

员名单，同时领取线下参会人员抗原试剂。如有特殊情况不能参

会，请向党委副书记姜玉洪同志请假。

（四）线下参会人员会前一小时进行抗原试剂检测，并将检

测结果以部门为单位发送至组织部徐烨处。

中共哈尔滨体育学院委员会组织部

2022年4月20日

	腾讯会议室房间号码：569 735 553   密码：123456
	人员：全校科级以上（含副科级）干部、各教研室主任、实验室主任